An ber quf einem breiten Stiide Pergament gefertigten Urkfunbe
bangen bas elliptijhe Siegel be8 Bijdhof8 und bas grofe runde bes
Domcapitels, beibe in weiffent Wadyfe.

XL
1272.  10. Mai.

Heinricus burggravius de Stromberge omnibus
hoc scriptum visuris salutem in Domino. Recognoscimus
et presentibus protestamur, quod nos de consensu dilecte
conjugis nostre Rikessen, natinostri Henrici, fratrum
etiam nostrorum, Johannis videlicet canonici ecclesie
Mindensis, Conradi de Rodenberge et Gode-
fridi, et aliorum heredum nostrorum Volcmarum, Al-
heydim, Werenburgim et eorum pueros utriusque
sexus in Scinna et Alemultre et alias commorantes,
qui servilis conditionis existentes nobis a progenitoribus
nostris jure hereditario specialiter pertinebant, ad instan-
tiam magistri Arnoldi de Scinna, canonici ecclesie
Mindensis et archidiaconi in Alethen, preposito, decano
et capitulo loci ejusdem, recepta tamen a prefato magistro
Arnoldo quadam pecunie quantitate, donavimus jure per-
petuo possidendos, nichil juris aut dominii nobis in ipsis
aut nostris successoribus inantea reservantes. Que do-
natio ut stabilis et firma perpetuo perseveret, dedimus
eisdem, preposito videlicet, decano et capitulo Mindensi
predictis, presens scriptum sigilli nostri munimine robo-
ratum. Hujus rei testes sunt: Richardus Vulpes da-
pifer et filius suus Richardus, Henricus et Floren-
tius de Duncherthen, fratres, Gerhardus de Lut-
teren, Thiddericus de Ufflen, Johannes de Ba-
rechusen, Bruno de Spenthove, milites, et alii
quam plures. Datum et actum Minde anno Domini
MCCLXXII, VI. Idus Maji.
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XIL
1301. 25. Mir;.

Religioso viro, domino abbati, totique conventui
in Campo Sancte Marie Johannes de Roden-
berghe, canonicus ecclesie Mindensis, cum sincero
affectu favoris et amicicie quantum potest. Noveritis,
quod, cum quedam bona per vos essent empcionis tytulo
comparata, quia ipsorum bonorum ad nos pertinebat de
jure proprietas, predictam bonorum occupavimus empcio-
nem per vos factam. Nos vero, quia vos et vestrum con-
ventum speciali amicicia prosequimur et favore, dicte pro-
prietati et occupacioni renunciamus penitus, insuper omni
jure, quod nobis in dictis bonis competere videbatur, sci-
entes certissime, quod predictam pro X marcis non
admisissemus empcioni, sed ob favorem vestri conventus
et ob instanciam Wedekindi de Bomethe, amici
nostri specialis, dictam bonorum empcionem ratam habere
volumus atque gratam. In cujus rei testimonium nostrum
sigillum presentibus est appensum. Datum Minde anno
Domini MO. CCCO9, 19, in annunciacione beate Marie
virginis . .